in presencia decani et capituli ecclesie s. Thome Waltero presbytero, successori legatoris in

eadein prebenda. si Walterus in celebrando dictam missam per 7 septimanas negligens fuerit,

per executores seu post eorum mortem per decanum domus dicta ei adimatur. Walterus

promittit se premissa servaturum. sigillum capituli, scolastici, camerarii et Wälleri sunt

a» appensa. datum a. d. 1285, feria 5 ante dominicam Invocavil. Februar 8.

Am Strassb. Thom. A. lad. 25 (Titrts). or. mb. c. 4 sig. peutl. (quorum 2 Map«.)

188. Priorissa et conventus s. Margarete e. m. A. ' notum faciunt, Heinricum dictum

Wehelin* civem Argentinensem, fundatorem dicti monasterii, bona in lianno et villa Wolves- •"/'""ff-

heim ad idem monasterium HopulaR.se et multa alia bona opera fecissc. quorum beneficioruni

Z> memores predicta priorissa et conventus promittunt, quod singulis annis in anniversario suo

i quartalia tritici ac in anniversario Bernte, uxoris dicti Henrici, tantumdem distribuant som-

ribus pro pictancia, et quod lampadem die nnctuque ardentem coram sumino altari in eadem

eedesia perpeluo servent. quod si neglcctum fuerit, tun« annona predicta cedere del»el pau-

peribus hospitalis Arg. sigilla priorisse et conventus sunt appensa. datum a. d. 1285, feria

an 5 ante dominicain Reniiniscerc. Februar 15.

Aus Strassb. Bei. A. H 3061. or. wb. c. 2 sig. pend.

183. Conradus episcopus Arg., prepositus, decanus et capitutum ecclesie Arg. neenon i>T<ibtndm-

Ojlto] plebanus ecclesie s. Marlini Arg. notum faciunt, quod altare b. virginis in ecelesia *"f'un<i-

b. Marlini Johannes de Sarburg el Sophia ejus uxor, cives Arg., dolaverint. episcopus Johanni

35 et ejus successoribus dal jus palronalus altaris. sigilla episcopi, capituli el plebani sunt

appensa. datum a. d. 1285, mense februario. Februar.

Aus Strassb. Bei. A. G 114 (549) 5. or. mb. c. 3 sig. pend. (1 delaps.)

' In der Legende der beiden anhängenden Siegel wird das Kloster als noch in Eckeboltenheim

liekgen bezeichnet. " Ein dominus Wehelin civ. Arg. erwarb eine Wiese bei Neumühl (apud nornm

40 molendinum) (wohl bei Kork) 1271 November 27. ihrig, im Frauen)*. A. lad. 11 fasc. Willstett. Veber

Heinrich Wehelin, der vielfach als Münsterbaumeitter angesehen wurde, vgl. Bepertorium für Kunst-

Wissenschaft V, 21 ff.

1285 Mai 22 — Juli 14.

F.rMtikf. 184. Kaiherina Sunerin gieht eine Hofstatt in Erbleihe. 1286 Mai 22.

Wir Reinbold von Lingolvesheim der meister und der rät von Strazburg tönt kunt allen

den die disen hrief gesehent oder gehören t lesen, dar vur Katherina die Sflncrin het verluhen